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با تصویب لایحه دوفوریتی ساماندهی و نظارت 
بر تجارت مرزی )کولبری و ملوانی( و ایجاد 
اشتغال پایدار مرزنشینان در مجلس، فعالان 
تجارت دریایی در استان بوشهر نگران آینده 
شغلی خود هستند.به گزارش مهر، هم جواری 
با خلیج فارس باعث شده تا مردم استان بوشهر 
از دیرباز در عرصه تجارت دریایی و مراودات 
تجاری با کشورهای حاشیه خلیج فارس 

فعالیت داشته باشند.
سال ها است که تلاش می شود واردات کالای 
همراه ملوان قانونمند شود و دولت با ارائه 
لایحه دوفوریتی ساماندهی و نظارت بر تجارت 
مرزی )کولبری و ملوانی( در مسیر تصویب این 
قانون گام برداشت.نمایندگان در جلسه علنی 
امروز )سه شنبه ۳۱ مرداد ماه( مجلس شورای 

اسلامی با کلیات لایحه دوفوریتی ساماندهی و 
نظارت بر تجارت مرزی )کولبری و ملوانی( و 
ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان با ۱۸۱ رأی 
موافق، ۲۰ رأی مخالف و ۱۹ رأی ممتنع از 
مجموع ۲۱۵ نماینده حاضر در جلسه موافقت 
کردند.اگرچه غالب نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی با این لایحه موافقت کرده اند ولی 
بسیاری از لنج داران عقیده دارند که این لایحه 
موجب تعطیلی کسب و کار آنها در آینده 

خواهد شد.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه لنج داران بوشهر در 
گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: برخی از 
مصوبات که از سوی مسئولان نوشته می شود 
سرنوشت گروهی از مردم را تعیین می کند 
و باید دقت نظر بالایی در آن صورت گیرد.

سید علی موسوی گمارانی به بررسی لایحه 
ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی اشاره کرد 
و ادامه داد: بسیاری از مردم این استان تنها 
در عرصه تجارت و بازرگانی مشغول به فعالیت 
هستند و نباید تصمیمات به گونه ای باشد که 
این شغل تعطیل شود.وی با بیان اینکه تعطیل 
شدن این مشاغل باعث بروز و ظهور معضلات 
اجتماعی متعددی در جامعه می شود اضافه 
کرد: به دنبال معضلات اجتماعی ممکن است 
شاهد بروز ناهنجاری های اجتماعی و مسائل 
و مشکلات و چالش های امنیتی باشیم.رئیس 
هیئت مدیره اتحادیه لنج داران بوشهر افزود: 
تصویب قانون نامناسب برای ته لنجی باعث 
تعطیلی کار لنج دار، دریانورد، ناخدا، ملوان، 

کارگر، گاری چی، مغازه دار و.. می شود.

وی با بیان اینکه تعطیلی این مشاغل معضلات 
زیادی را در جامعه در پی دارد، تصریح کرد: 
انتظار داریم مسئولان عالی رتبه کشور با 
هم اندیشی ذی نفعان تصمیمات بهتری را در 

این زمینه بگیرند.
نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس 
شورای اسلامی در نشست بررسی لایحه 
ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی )کولبری 
و ملوانی( در مجلس شورای اسلامی اظهار 
داشت: ساماندهی ته لنجی و کوله بری به 
معنای تعطیل کردن اشتغال مردم نیست اما 
شاکله لایحه مبتنی بر محدودیت های جدی بر 
فعالیت ته لنجی است به نحوی که بعد از پنج 
سال منجر به تعطیلی آن خواهد شد.عبدالکریم 
جمیری در نطق خود ضمن مخالفت با کلیات 

لایحه بیان داشت: علی رغم نکات مثبتی که 
در لایحه وجود دارد اما به جهت محدود کردن 
واردات کالای ته لنجی بعد از پنج سال اشتغال 
مستقیم بیش از ۲۰ هزار نفر را دچار مشکل 
جدی می کند.وی افزود: تجربه نشان می دهد 
دولت در طول این پنج سال پیش بینی شده با 
وجود ضعف زیرساخت ها نمی تواند فرصت های 
جایگزینی را ایجاد کند و میزان واردات یک 
درصد ارزش واردات رسمی برای مرزنشینان و 
امتیاز داده شده برای بعد از این مدت پنج سال 
یعنی تخفیف ۳۰ درصد عوارض حقوق ورودی 
گمرکی با میزان سرمایه گذاری انجام گرفته، 
سودآوری و رونق بازار را در بر نخواهد داشت.

عضو مجمع نمایندگان استان بوشهر با انتقاد 
از رویکرد دولت نسبت به فعالیت ته لنجی 
بیان داشت: مشکل این است که دولت صرفاً 
بر اساس انگاره قاچاق این لایحه را ارائه داده 
و تلاش بنده و همکاران، مشاورین و مرکز 
پژوهش ها در اینکه کمیسیون را متقاعد کند 
تا در برخی موارد اصلاحات لازم صورت گیرد، 

کارا واقع نشد.
جمیری ادامه داد: قانون باید جامع و کامل 
باشد و همه ابعاد را در بر بگیرد. به اعتقاد بنده 
این قانون ابهاماتی دارد که دستگاه های اجرایی 
و امنیتی را دچار مشکل در اجرای قانون 
می کند.نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم 
اشتغال را مهمترین اولویت مجلس دانست و 
بیان داشت: این قانون می تواند به عنوان یک 
قانون دائمی زندگی و معیشت مردم مرزنشین 
را با مخاطرات جدی روبرو کند که تقاضا داریم 
برای توجه به اشتغال مرزنشینان با کلیات آن 

مخالفت شود.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی در نشست امروز مجلس در دفاع از 
کلیات لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت 
مرزی )کولبری و ملوانی( گفت: با این لایحه 
اقدامات مناسبی در حوزه ساماندهی تجارت 
مرزی اتفاق می افتد و از واردات بی ضابطه 
جلوگیری خواهد شد و تجارت مرزی 
ابراهیمی  پور  ساماندهی می شود.محمدرضا 
با اشاره به اینکه ایجاد شفافیت اطلاعات 
اقتصادی در حوزه تجارت مرزی یکی از 
مزیت های این لایحه است، اظهار داشت: با این 
لایحه از فعالیت های کول بری حمایت قاطع و 
کاملی می شود و انتفاع کامل این حوزه نصیب 
کول بران خواهد شد.وی تصریح کرد: منابع 
حاصل از این محل برای توسعه مناطق مرزی، 
اشتغال، ایجاد زیرساخت و مبارزه با قاچاق 

اختصاص می یابد.

امضای تفاهم نامه همکاری آموزشی و پژوهشی 
دانشگاه شهرکرد و انجمن فرهنگبانان بختیاری

گروه شهرستانها -  مهری کرفسی دهکردی: تفاهم نامه همکاری  آموزشی 
و پژوهشی دانشگاه شهرکرد و انجمن فرهنگبانان بختیاری توسط دکتر یاسر 
پیرعلی رئیس دانشگاه شهرکرد و  ایرج چراغپور رئیس انجمن فرهنگبانان 
بختیاری، با هدف گسترش همکاری در زمینه فعالیت های آموزشی پژوهشی و 
فنآوری، استفاده بهینه از امکانات و توانایی های یکدیگر در جهت استمرار ارتباط 
سازمان یافته بین دانشگاه و فرهنگبانان به منظور برطرف نمودن نیازهای علمی 

و اجرایی متقابل امضا شد.
دکتر یاسر پیرعلی ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت رقیه)س( بر اجرایی شدن 
این تفاهم نامه تاکید کرد و گفت: مردم بختیاری به پایبندی به آداب ورسوم 
زندگی،  مهمان نوازی، شجاعت،  دلاوری و... مشهور هستند و باید نقاط قوت 
فرهنگ غنی بختیاری را  معرفی و تقویت کنیم. رئیس دانشگاه شهرکرد  با 
بیان اینکه فرهنگ ایل بختیاری به واسطه قدمت و وسعت جغرافیایی این قوم از 
تنوع بسیاری برخوردار است و ماهیت اصلی خود را در طی سال ها حفظ کرده 
است، افزود: دانشگاه شهرکرد با وجود ظرفیت ها و پتانسیل های خود می تواند 

در راستای معرفی این فرهنگ غنی به صورت علمی و تخصصی گام بردارد.
دکتر یاسر پیرعلی، معرفی نخبگان و مشاهیر را در الگوگیری جوانان بسیار مهم 
خواند و گفت: تالار مشاهیر دانشگاه شهرکرد برای معرفی مشاهیر و نخبگان 
و عالمان بختیاری فضای مناسبی دارد و می تواند در این زمینه همکاری های 

لازم در این داشته باشد.
ایرج چراغپور نیز با بیان تاریخچه انجمن فرهنگبانان بختیاری گفت: دانشگاه 
جایگاه برگزاری همایش ها ی علمی است و در این زمینه با توجه به ظرفیت های 
علمی می تواند در پیشبرد اهداف انجمن کمک کند.تخصیص امکانات و فضای 
مورد نیاز جهت برگزاری همایش، معرفی اساتید مورد نیاز فرهنگبانان توسط 
دانشگاه جهت استفاده از توانمندیهای مورد نظر در خصوص برگزاری همایش 
پژوهشی، انتشار مقالات علمی مورد پذیرش هیات داوران حاصل از همایش 
با نام مشترک دانشگاه و بهره گیری از توانایی های فرهنگبانان جهت اجرای 
فعالیت های مشترک یا اختصاصی آموزشی و فرهنگبانان، پشتیبانی از سمینارها 
کنفرانسها نمایشگاه ها و کارگاه های تخصصی، مشارکت در انجام پروژه های 
پژوهشی با استفاده از ظرفیت های موجود و... از مفاد این تفاهم نامه است.

گفتنی است، مدت این تفاهم نامه یک سال است و در صورت رضایت طرفین  
قابل تمدید است.

تکمیل ایستگاه عمان سامانی خط ۲ مترو 
اصفهان تا پایان مردادماه امسال

گروه شهرستانها: مدیر اجرایی ایستگاه عمان سامانی خط ۲ متروی اصفهان 
از تکمیل پروژه احداث این ایستگاه تا پایان مردادماه امسال خبر داد و گفت: این 

پروژه تاکنون حدود ۹۹.۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، همایون ملک پور با اعلام 
این خبر گفت: عملیات اجرایی ایستگاه عمان سامانی از سال ۹۷ آغاز شده و 
تاکنون ۱۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب خاک برداری، ۲۱ هزار متر مربع شاتکریت، 
۵۵۰۰ تن آرماتور بندی و ۵۰ هزار و ۷۰۰ متر مکعب بتن ریزی آن انجام شده 
است.او افزود: تعداد کارگران و مهندسان فعال در این ایستگاه و ساعت فعالیت 
آن ها با توجه به کاهش عملیات اجرایی در ماه های اخیر و رو به اتمام بودن 
پروژه، امسال به طور متوسط روزانه حدود ۳۰ نفر است که در شیفت روز حدود 

۱۰ ساعت فعالیت می کنند.
مدیر اجرایی ایستگاه عمان سامانی خط دو متروی اصفهان با بیان اینکه این 
پروژه تاکنون حدود ۹۹.۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، گفت: ایستگاه 
عمان سامانی، با رمپ و تونل به هسته مرکزی دسترسی پیدا کرده و با روش 
شمع و ریب به عنوان سازه نگهبان، امکان اجرای فضای ایمن برای احداث سازه 

اصلی ایستگاه را فراهم کرده است.
او با اشاره به زمان اتمام فعالیت در این ایستگاه افزود: تاریخ تکمیل پروژه با 
توجه به تحویل موقت ایستگاه در بخش سفت کاری تا پایان مردادماه امسال 

تعیین شده است.

اخبار کوتاه

پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین، این روزها آماده ورود ارزیابان یونسکو به همدان 
برای ثبت جهانی »هگمتانه« است.

به گزارش مهر، مردادماه سال قبل بود که سید عزت الله ضرغامی، وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سفر خود به همدان اعلام کرد پرونده ثبت 
جهانی »هگمتانه و مرکز تاریخی همدان« اولویت اول وزارتخانه است و مصداق 
بارز این ادعا ارسال پرونده ثبت جهانی در زمستان همان سال به یونسکو بود.از 
زمان ارسال پرونده به یونسکو، حال و هوای همدان رنگ و بویی دیگر به خود 
گرفت و آرام آرام هگمتانه اولویت اول استان شد و اگرچه این مسیر با فراز و نشیب 
فراوان همراه بود اما در نهایت دستگاه های اجرایی و خدمات رسان هم صدا شدند 
و موضوع جهانی شدن همدان دغدغه اول استان شد.در این مدت قائم مقام وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و همچنین مشاور وزیر بارها به همدان 
سفر کرده و روند رفع موانع پرونده را از نزدیک رصد کردند و هر بار ضمن اظهار 
نظرهای کارشناسانه، اذعان داشتند که پرونده »هگمتانه و مرکز تاریخی همدان« 
بی نظیر است و باید برای جهان شدنش بیش از پیش تلاش کرد.حال همدان در 
آستانه ورود ارزیاب یونسکو قرار دارد و تلاش شبانه روزی برای میزبانی از ارزیاب 
در محدوده پرونده کاملًا مشهود است. برای آگاهی از آخرین وضعیت اقدامات با 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفتگویی انجام شده که در 
ادامه آمده است.محسن معصوم علیزاده در این رابطه بیان کرد: ثبت میراث فرهنگی 
و مزایای گردشگری ثبت یک اثر در فهرست میراث جهانی سبب می شود علاوه 
بر محافظت و نگهداری و معرفی ارزش های آن به جهانیان به عنوان هدف اصلی، 
نوعی تبلیغات برای مقصد محسوب شود که به واسطه آن فعالیت های گردشگری 

در محوطه نیز افزایش می یابد.
وی ادامه داد: »هگمتانه و مرکز تاریخی همدان« نشان دهنده میراث و تمدن 
ماست و باید جهانی شود، با توجه به اینکه تا ۱۰ سال آینده پرونده های ثبت 
جهانی ایران مشخص شده است، آثار ارزشمندی در کشور برای قرار گرفتن در 
فهرست جهانی داریم که قله دماوند یکی از آن هاست و آثار دیگر بر اساس اولویت 
مشخص شده اند با این اوصاف هگمتانه نباید شانس امسال را از دست دهد.
معصوم علیزاده افزود: »هگمتانه و مرکز تاریخی همدان« تنها نماینده ایران برای 
ثبت جهانی برای سال آینده است. هر کشور هر سال یک سهمیه برای ثبت جهانی 

دارد که سهمیه ایران برای سال آینده پرونده همدان است.
وی تصریح کرد: ثبت جهانی این مجموعه ارزشمند از ابعاد مختلفی قابل توجه 
است. نکته مهم این است که ما توانستیم یادگار گذشته خود را که در لایه های 
مختلف تاریخی در دوران مختلف تاریخی جمع آوری شدند و چنین اثری را به 
وجود آوردند، به جهان و جهانیان معرفی کنیم چراکه غنای تاریخ هگمتانه، فراتر 
از سطح ملی است.معصوم علیزاده ادامه داد: هگمتانه بی گمان یکی از پرشکوه ترین 
پهنه های باستانی و نمادی از دیرینگی و پیشینه تاریخ و سرزمین ایران باستان 
است که البته یافته ها و کاوش های علمی و باستان شناسی پرشماری از این اثر 

ارزشمند، گویای تاریخ چندین هزار ساله از شکوه، تمدن و فرهنگ مردمان 
همدان امروز است.وی اضافه کرد: این محوطه تاریخی اگرچه همچون پهنه ها و 
یادمان های تاریخی در جای جای ایران هنوز هم رازهای نهفته و نشانه هایی خفته 
در خاک و لابه لای خشت هایش دارد، اما همین اندک یافته ها و کاوش ها کافی بود 
تا کارشناسان و ناظران سازمان جهانی یونسکو را مجاب به تشکیل پرونده ای برای 

ثبت و مسیر جهانی شدن این یادمان پرشکوه تاریخی کند.
این مقام مسئول در ادامه عنوان کرد: نام هگمتانه با تاریخ و گذشته ایران زمین 
گره خورده است و با سیری در تحولات تاریخی و تورق صفحات با شکوه ایران 
باستان آوازه این نماد و اثر ارزشمند تاریخی نمایان است.معصوم علیزاده افزود: 
هگمتانه که باستان شناسان آن را پهناورترین تپه باستانی ایران می دانند و به 
عنوان نماد تاریخ کهن دیار همدان امروزی در فهرست آثار ملی جای گرفته 
است هم اکنون نیز چند قدمی تا ثبت جهانی آن مانده است.وی مطرح کرد: 
ثبت جهانی هگمتانه موجب حفظ داشته های تاریخی و انتقال آن به نسل بعدی 
می شود پایه اساسی ثبت جهانی هگمتانه بر مباحث اقتصادی است که به رونق 

اقتصادی کسبه و بازاریان کمک می کند. 
به نتیجه رسیدن پرونده همدان برای جهانی شدن به جذب اقتصاد بالا در حیطه 
درآمدهای ناخالص ارزی می انجامد.معصوم علیزاده گفت: این فرآیند همچنین 
سبب توجه ویژه مردم و رسانه های محلی و ملی شده که نتایج ویژه ای را به 
خصوص در زمینه پایش و کنترل تخصصی و عمومی توسط کارشناسان فن و 
مردم محلی در بر خواهد داشت.اتابک صفری تورج نیز در این زمینه به خبرنگار 
مهر گفت: در چند ماه اخیر اقدامات زیادی در راستای ثبت جهانی هگمتانه انجام 
شده که از جمله آنها مرمت بافت تاریخی، بازار سنتی، کاروانسراها و بناهای واجد 

ارزش است.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
همدان ادامه داد: مرمت بناهای واجد ارزش واقع در محدوده پرونده ثبت جهانی 
از اعتبارات سفر رئیس جمهور با ۲۵۰ میلیارد ریال انجام شده است.وی مشارکت 
بخش خصوصی در حفظ و نگهداری بناهای تاریخی را امری ضروری دانست و 
گفت: میراث فرهنگی به تنهایی از پس حفظ این بناها برنمی آید و نگهداری از 

میراث نیاکان باید به دغدغه بخش خصوصی تبدیل شود.
صفری تورج اضافه کرد: مرمت بناهایی مثل کاروانسرای شریف الممالک، 
کاروانسرای یداللهی، کاروانسرای گلشن، راسته حاج صفرخان، کاروانسرای 
حسین خانی، کاروانسرای قلمدانی، کنیسه یهودی ها، تیمچه صالحی، عمارت 
جنانی، مسجد حاج احمد و خانه میرابیان از جمله بناهای مرمت شده در ماه های 
گذشته است.صفری تورج با بیان اینکه در این مدت ۵ بنا نیز به صورت مشارکتی 
با بخش خصوصی مرمت شده اند، افزود: میراث فرهنگی همیشه در مرمت بناهای 
واجد ارزش تنها بوده و بخش خصوصی نقش کمرنگی در این موضوع داشته است.
تلاش ها برای ثبت جهانی هگمتانه طی ماه های اخیر نشان داد درک جدیدی از 

اهمیت به میراث فرهنگی، تاریخ گذشتگان و ارزش فرهنگ نیاکان در مدیران 
شکل گرفته که بسیار ارزشمند است. البته این تلاش ها باید تا جهانی شدن 

همدان ادامه یابد تا در آینده نزدیک جامعه محلی از برکات آن بهره مند شوند.

ارزیابان در مسیر همدان هستند

»هگمتانه« در یک قدمی ثبت جهانی

– مهری کرفسی دهکردی  گروه شهرستانها 
: مدیر کل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری   از 
اضافه شدن دو دهک دیگر به جمعیت بیمه پایه 
درمانی رایگان در کشور خبر داد و گفت: علاوه بر سه 
دهک اول جامعه که  سال گذشته بیمه رایگان شدند، 
از امروز دهک 4 و ۵ نیز به این جمعیت اضافه میشود.

به گزارش روابط عمومی بیمه سلامت چهارمحال و 
بختیاری دکتر اصغرزاده بیان کرد: با اضافه شدن دو 
دهک 4 و ۵ به جمعیت بیمه شدگان رایگان، از این 
پس ۱۲ میلیون و۵۰۰هزار نفر در این دهک ها بیمه 
سلامت رایگان خواهند شد. که پیش بینی می شود 
در استان چهارمحال و بختیاری  حدود ۵۰هزار نفر 
از این بیمه بهره مند شوند.وی افزود: جزییات این 

طرح از طریق پیامک به افراد تحت پوشش بیمه 
ارائه خواهد شد.دکتر اصغرزاده یادآور شد: با پیشنهاد 
وزارت بهداشت و تصویب هیأت دولت، در حال حاضر 
۵ دهک درآمدی جامعه تحت پوشش بیمه پایه رایگان 
بیمه سلامت قرار دارند.ایشان هدف از این مصوبه را 
دسترسی آسان و رایگان بیمه همگانی برای دهک های 
نخست جامعه به ویژه ساکنان مناطق کم برخوردار و 
در نتیجه کاهش  هزینه های درمانی مردم عنوان کرد.

دکتراصغرزاده افزود: علاوه بر دو دهکی که به جمعیت 
بیمه شدگان رایگان اضافه شده، میزان مشارکت در 
پرداخت حق بیمه دهک های ۶ تا ۹ نیز کاهش قابل 
توجهی داشته است؛ به طوری که پرداختی دهک شش 
از ۳۰ درصد به ۲۰ درصد، پرداختی دهک هفت از 

4۰ درصد به ۲۰ درصد و پرداختی دهک هشت از 
۶۰ درصد به 4۰ درصد و پرداختی دهک نه از ۸۰ 
درصد به ۵۰ درصد کاهش می یابد و فقط دهک ۱۰ 
مشمول پرداخت ۱۰۰درصد حق بیمه هستند.وی در 
ادامه افزود چنانچه شهروندی فاقد پوشش بیمه درمانی 
پایه باشد می بایست درخواست خود را بصورت غیر 
حضوری با مراجعه به  سامانه شهروندی به نشانی 
با   http://www.bimehsalamatiranian.ir
رعایت شرط خانوار ثبت کند تا بتواند خود و خانواده 
اش از مزایای بیمه سلامت ایرانیان )همگانی( برخوردار 
شوند و بیمه شدگان عزیز این سازمان می توانند با 
شماره گیری کد دستوری #۱*۱۶۶۶* از تاریخ اعتبار 

پوشش بیمه ای خود مطلع شوند.

گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: رئیس اداره 
بندر و دریانوردی کنگان گفت: با هدف ارتقاء توان 
عملیاتی آتش نشانان، مانور اطفاء حریق در حوضچه 
این بندر برگزار شد. اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر، عبدالمحمد نادری در تشریح این خبر اظهار 
کرد: مانور اطفا حریق بندر کنگان با حضور چهار 

شناور شامل آتشخوار بندر، هلال احمر، دریابانی و 
یک فروند موتورلنج سنتی برگزار شد.وی بیان کرد: 
در سناریو این مانور پس از اعلام حریق در یکی از 
موتورلنج های سنتی نسبت به اعزام آتش نشانان به 
موقعیت حادثه و آغاز عملیات اطفاء اقدام شد.نادری 
ادامه داد: بندر کنگان یکی از کانون های استقرار 

موتورلنج های سنتی است که چنین شرایطی ایجاب 
کرده تا آتش نشانان با هدف امدادرسانی احتمالی 
در آمادگی کامل قرار داشته باشند.وی عنوان کرد: 
بندر کنگان با برخورداری از ظرفیت مطلوب در حوزه 
آتش نشانی آماده امدادرسانی سریع و به موقع در 

هنگام بروز حوادث احتمالی است.

مدیرکل بیمه سلامت استان چهارمحال و بختیاری:

بیمه رایگان 5 دهک اول توسط سازمان بیمه سلامت ایران

مانور اطفاء حریق در حوضچه بندر کنگان به اجرا گذاشته شد

لایحه تجارت مرزی در مجلس تصویب شد

نگرانی فعالان تجارت دریایی در استان بوشهر 

سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد طی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي خرید یک دستگاه تانک ازت 
مایع/ بخار دارای قابلیت فول اتوماتیک و سیستم  Hot  gas bypass و با ظرفیت ذخیره سازی 2200 نمونه و یک دستگاه 
cryo-Shipper با ظرفیت نگهداری و حمل10كیسه25میلی لیتری را از طریق سامانه تداركات الكترونیک دولت به شماره 

سامانه 2002003000000023  واگذار نماید.
لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها 
از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به نشانی WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان در 
صورت عدم عضویت قبلي، در سایت مذكور ثبت نام و گواهي امضاي الكترونیكي را دریافت دارند. به پیشنهادهاي دریافتی 

خارج از درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
متقاضیان باید اسناد مناقصه شامل شرایط عمومي و اختصاصي را حداكثر تا تاریخ 1402/06/08 از طریق سامانه ستاد به نشانی 
WWW.Setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارك لازم را شامل پاكت های الف، ب و ج تهیه و به 
روش آموزشي به صورت فایل هاي PDF تا تاریخ 18//1402/06 در سامانه درج و رسید دریافت نمایند. پیشنهادهاي دریافتی 
رأس ساعت 9 مورخ 1402/06/19در كمیسیون مناقصه به نشاني سازمان انتقال خون ایران واقع در تهران، تقاطع بزرگراه هاي 
شیخ فضل اله نوري و شهید همت، بلوك B طبقه دوم سالن اجتماعات دكتر علا سازمان بررسي و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد 

شد. 
ضمانت شركت در فرایند ارجاع كار 1.000.000.000 ریال و به صورت ضمانتنامه بانكي صادره از یكي از بانک هاي رسمي كشور 
به نام سازمان انتقال خون ایران داراي اعتبار تا تاریخ 1402/09/19 و قابل تمدید، یا به صورت وجه نقد واریز شده به حساب 
4001034206371569 به نام سپرده جاری نزد بانک مركزي كد 50  قابل پرداخت در كلیه شعب بانک ملی ایران به نام سازمان 
انتقال خون می باشد. مناقصه گران باید اصل ضمانت مذكور را تا تاریخ 1402/06/18 در پاكت الف به صورت لاك و مهر شده به 

نشاني مذكور بلوك C واحد امور قراردادها تحویل و رسید دریافت دارند.
 برای كسب اطلاعات بیشتر مي توانید با شماره 88601558 واحد امور قراردادها، و جهت انجام مراحل عضویت در سامانه با 

مركز تماس سامانه به شماره 1456 و دفتر ثبت نام به شماره  88999937 تماس حاصل فرمایید.

شناسه آگهی: 1553466
م.الف:2137

دفتر روابط عمومی ، جذب و نگهداری اهداكنندگان خون      
                                                                                                                        سازمان انتقال خون ایران

آگهي Jتجدید مناقصه عمومي شماره  1402/11792

آگهی  فقدان سند مالكیت

نظر به اینكه خانم ندا بن سعید فرزند عبدالامیر به شماره ملی 1950618943 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی 
وارده  تقاضای  به  تهران منضم   1 اسناد رسمی شماره  مصدق شده طی شماره 54443-1402/5/9 توسط دفترخانه 
به شماره 10230014122 مورخ 1402/5/9 مدعی فقدان یک جلد سند مالكیت به شماره چاپی 18533 شده است و 
این سند مربوط به آپارتمان مسكونی قطعه اول تفكیكی به شماره پلاك 43900 فرعی از126 اصلی مفروز و مجزی 
شده از 33103 فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش یازده تهران به مساحت 115 متر مربع واقع در طبقه اول بانضمام 
پاركینگ قطعه 4 به مساحت 11 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت 3/26 متر مربع كه ذیل شماره 296486 در 
صفحه8 دفتر844 به نام متقاضی ثبت شده است نامبرده اعلام نموده كه سند به علت اسباب كشی مفقود شده است 
علیحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت  فقط در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه كسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالكیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مدت 10 روز اعتراض خود را كتبا به ضمیمه اصل سند مالكیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نخواهد شد واصل سند مالكیت پس 
ازملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالكیت المثنی 

نسبت به پلاك مذكور صادر و به متقاضی تسلیم خو اهد گردید.
12748 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک كن تهران

اگهی فقدان سند مالكیت

نظر به اینكه آقای میر محسن حسینی وكیل آقای حسن راستگار قربان زاده طبق وكالتنامه شماره15517 مورخ1402/3/22 
مورخ   7372 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران  شماره1147  رسمی  اسناد  دفترخانه 
1402/3/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25009538 مورخ 
1402/3/27 مدعی فقدان سند مالكیت ششدانگ یک واحد تجاری نوع ملک طلق با كاربری به پلاك ثبتی82826 فرعی 
از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از6315 فرعی از اصلی مذكور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 02 حوزه ثبت ملک 
نارمک تهران استان تهران به مساحت 217/34 متر مربع متن ملک واحد تجاری قطعه دوم تفكیكی شماره هشتاد و دو 
هزار و هشتصد و بیست و شش فرعی از شماره شش هزار و نهصد و سی و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 6315 
فرعلی از اصلی مذكور به مساحت 217/34 دویست و هفده متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در طبقه اول كه 15/35 
پانزده متر و سی و پنج دسیمتر مربع آن بالكن در دو قسمت است مشخصات مالكیت مالكیت حسن راستگار قربان زاده 
جز  با  ملی0011801417  شماره  دارای  تهران  از  صادره  تولد1368  تاریخ   0011801417 شناسنامه  شماره  محمدعلی  فرزند 
سهم6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالكیت 2947 تاریخ 1390/12/28 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالكیت اصلی به شماره چاپی 447886 سری ج سال91 
كه در صفحه 68 دفتر املاك جلد2605 ذیل شماره 396859 ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاك رهنی 
شماره 11792 مورخ 1398/11/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ 
38/250/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 13418 مورخ1400/5/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ25/500/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده به علت 
جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالكیت المثنی پلاك موصو ف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه كثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذكور و یا وجود اصل سند مالكیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالكیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالكیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیكن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالكیت پلاك مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12746 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالكیت
رسمی369  اسناد  دفتر  مورخ1402/4/17  تحت شماره 23558  كه  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  ماسوله  مطهره ستوده  خانم 
تهران و برگ تقاضای وارده 9373 مورخ 1402/4/17 مدعی فقدان سند مالكیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسكونی 
قطعه18به مساحت61/02 متر مربع واقع در شمال شرقی طبقه 5 به شماره 10118 فرعی از4 اصلی مفروز از 1299 فرعی از اصلی مذكور واقع در 
بخش 10 تهران به انضمام پاركینگ قطعه 18 و انباری قطعه 12 كه ذیل چاپی098240 ب97 و دفتر الكترونیكی 139720301147027477 بنام 
خانم مطهره ستوده ماسوله ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است و به موجب سند رهنی شماره 69504 مورخ 1397/7/29 دفتر293 تهران 
در رهن بانک مسكن قرار گرفته است سپس نامبرده به علت اسباب كشی سند مالكیت خود را گم و درخواست صدور سند مالكیت المثنی نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت بته ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالكیت مذكور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالكیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12744 كفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالكیت

آقای میر حسین حسینی مستندا به وكالتنامه رسمی 15411-1402/2/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 تهران 
به وكالت از محبوبه نجفی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 40285601025009541 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالكیت المثنی كه امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب 7370-1402/3/24 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1147 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده سند مالكیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان 
به پلاك ثبتی 82825 فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزا شده از6315 فرعی از اصلی مذكور قطعه یک در طبقه 0 
و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 213/59 دویست و سیزده متر و 
پنجاه و نه دسیمتر مربع واقع در همكف بانضمام انباری قطعه یک به مساحت 16/33 متر مربع به مالكیت محبوبه 
نجفی فرزند احمد شماره شناسنامه 2342 تاریخ تولد 1343/7/20 صادره از تهران دارای شماره ملی0051567849 با 
جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالكیت 35638 تاریخ 1392/5/16 
به شماره چاپی054826  اصلی  مالكیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره 819 شهر  دفترخانه 
سری ج سال91 كه در صفحه 326 دفتر املاك جلد2591 ذیل شماره 395015 ثبت گردیده است و برابر سند رهنی 
شماره 11791 مورخ 1398/11/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی 
به مبلغ42/000/000/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده و رهنی شماره 13421 مورخ1400/5/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1147 شهر تهران استان تهران كه به نفع بانک ملی به مبلغ 38/000/000/000 ریال به مدت ده سال ثبت شده 
در قید رهن می باشد و مرتهن موافقت خود را طی شماره 1402/0220/01/1231268/ص-1402/4/20 اعلام نموده است 
به علت جابجایی مفقود شده است درخواست صدور سند مالكیت المثنی پلاك موصوف را نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک  روزنامه كثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا 
چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذكور و یا وجود اصل سند مالكیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالكیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالكیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیكن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالكیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول و اخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی سند مالكیت پلاك مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12745 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالكیت
آقای بهروز فهیمی حسن قشلاقی با اعلام گم شدن سند مالكیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 536838-
1402/5/22 دفترخانه 882 تهران طی درخواست وارده تقاضای صدور المثنی سند مالكیت را نموده اند كه مراتب در اجرای ما ده120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی بهروز فهیمی حسن قشلاقی مالک ششدانگ 2- شماره پلاك 982/30 اصلی واقع 
در بخش 4 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالكیت سند مالكیت ششدانگ یک قطعه زمین به شماره پلاك 982/30 اصلی 
به مساحت 98/90 متر مربع قطعه هشتم واقع در بخش 4 تهران ذیل ثبت 12034 دفتر116 صفحه 333 به شماره چاپی 64527 بنام حاج ذبیح 
اله كریمی ثبت و صادر شده است و سپس مورد ثبت برابر سند قطعی 40750- 3965- 45/4/6 دفترخانه3 تهران به رضوان نظری انتقال قطعی 
یافته است و متعاقبا به موجب سند قطعی 137008- 64/2/17 دفترخانه98 تهران به محمد پور ریاحی منتقل گردیده است و سپس نامبرده 
به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971050300985-99/10/21 شعبه 503 شورای حل اختلاف11 تهران و مالیات بر ارث 99/12/23-61181 
دارایی86 تهران فوت نموده و امیر حسین و حمیدرضا و زهرا و مهری همگی پور ریاحی فرزندان و فاطمه شجاعی پژوه همسر به عنوان ورثه 
تعیین و معرفی شده اند و سپس برابر سند قطعی 21452-1402/1/30 دفترخانه882 تهران از طرف وراث به آقای بهروز فهیمی حسن قشلاقی 
انتقال قطعی یافته است. و پلاك فوق در قید بازداشت و رهن نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكیت ملک فوق الذكر ودرخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده كه در قسمت چهارم این اگهی ذكر نشده یا مدعی وجود سند 
مالیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالكیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالیكت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالكیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد كرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش كوچه 

رجب بیگی پلاك 366 اداره ثبت اسناد و املاك مولوی
12743 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران


